
quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 043/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 13 de Setembro de 2016, 
foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual 
prestação de serviços em Locação de Carro de som, com o escopo de suprir às 
demandas do Município de Irecê/BA, tendo como vencedora a empresa: AVANTE 
PROMOÇÕES E PUBLICIDADE LTDA EPP CNPJ nº 34.026.625/0001-44, no valor total 
registrado de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 19 de Setembro de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
 

Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 043/2016 para a prestação de serviços em Locação de Carro de som, com 
o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê/BA, tendo como vencedora a empresa: 
AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADE LTDA EPP CNPJ nº 34.026.625/0001-44, no 
valor total registrado de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
 
 

Irecê/BA, 04 de Outubro de 2016. 
 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                         DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2016        

                                                                                                

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato 2560/2016 com a 
empresa: AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADE LTDA EPP CNPJ nº 
34.026.625/0001-44, no valor total registrado de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços em Locação de Carro de 
som, com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, 
a partir da data de assinatura do contrato que será em 04/10/2016. Devendo o presente ser 
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

 

Irecê/BA, 04 de Outubro de 2016. 

 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 077/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 10 de Novembro do ano 
de 2016, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em manutenção de 
impressoras, com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê-BA, conforme 
quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. 
Tipo Menor Preço Global, tendo como vencedora a seguinte empresa: KOPY HOUSE 
LTDA – ME, CNPJ nº 10.956.017/0001-70, com proposta final no valor global de R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 11 de Novembro de 2016. 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 077/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

077/2016, em favor da seguinte empresa: KOPY HOUSE LTDA – ME, CNPJ nº 

10.956.017/0001-70, com proposta final no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), 

cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em manutenção 

de impressoras, com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê-BA, conforme 

quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. 

 

Irecê/BA, 11 de Novembro de 2016. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
  

Pregoeira 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 077/2016 
 
 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

077/2016, em favor da empresa: KOPY HOUSE LTDA – ME, CNPJ nº 10.956.017/0001-70, 

com proposta final no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), cujo objeto é a 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em manutenção de impressoras, 

com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê-BA, conforme quantitativos e demais 

especificações constantes no edital de convocação e anexos. 

 

 
 

Irecê/BA, 11 de Novembro de 2016 
 
 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

 
 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato nº 

2678/2016 com a empresa: KOPY HOUSE LTDA – ME, CNPJ nº 10.956.017/0001-70, com 

proposta final no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Vigência: 02 (dois) meses. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em manutenção de 

impressoras, com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê-BA, conforme 

quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. 

 

 
Irecê/BA, 11 de Novembro de 2016 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 061/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 25 de Agosto de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, acondicionados em botijões de 13kg e 45kg, para 
suprir às necessidades das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba, tendo como 
vencedora a empresa: N C DOURADO GUIMARAES EIRELI EPP, CNPJ Nº  
18.691.219/0001-40, com proposta no valor de R$ 114.650,00 (cento e quatorze mil, 
seiscentos e cinqüenta reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 25 de Agosto de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
 

Pregoeira 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 061/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 061/2016 para a aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, 
acondicionados em botijões de 13kg e 45kg, para suprir às necessidades das diversas Secretarias 
do Município de Irecê /Ba, tendo como vencedora a empresa: N C DOURADO GUIMARAES 
EIRELI EPP, CNPJ Nº  18.691.219/0001-40, com proposta no valor de R$ 114.650,00 (cento e 
quatorze mil, seiscentos e cinqüenta reais). 
 

Irecê/BA, 01 de Setembro de 2016. 
 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                         DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 061/2016        

                                                                                                

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato 2420/2016 com a 
empresa: N C DOURADO GUIMARAES EIRELI EPP, CNPJ Nº  18.691.219/0001-40, com 
proposta no valor de R$ 114.650,00 (cento e quatorze mil, seiscentos e cinqüenta reais). 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – 
GLP, acondicionados em botijões de 13kg e 45kg, para suprir às necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Irecê /Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura 
do contrato que será em 01/09/2016. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. 
  

 

 

Irecê/BA, 01 de Setembro de 2016. 

 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8FED010145DF0784185C5CE35E76844B


		2016-12-14T17:52:31-0300




